

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางสายบ้านด้ายสวรรค์ - บ้านหนองนกทา รหัสทางหลวงท้องถิ่น อต.ถ. 9-0001

หมู่ที่ 10 ตำบลหนองเม็ก กว้าง 5 เมตร ยาว 2,050 เมตร หนา 0.04 เมตร งานไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร

2. เทศบาลตำบลโคกสูง อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโคกสูง / เทศบาลตำบลโคกสูง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,360,000.00 บาท

ก่อสร้างถนนลาดยางสายบ้านด้ายสวรรค์ - บ้านหนองนกทา รหัสทางหลวงท้องถิ่น อต.ถ. 9 -001 หมู่ที่ 10 ตำบลหนองเม็ก

4. ลักษณะงาน กว้าง 5 เมตร ยาว 2,050 เมตร หนา 0.04 เมตร งานไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร (72:14:10:01)

โดยสังเขป จ้างก่อสร้างถนนลาดยาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 มีนาคม 2563 เป็นเงิน 6,250,752.86 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วรเดช นาคบัว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดเทศบาล

7.2 บัญญา พลมีเดช กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

7.3 ชินณวรธนภาค จันทรีใบ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางสายบ้านด้ายสำรค์ - บ้านหนองนาทา รหัสทางหลวงท้องถิ่น อ.ด. 9-0001 หมู่ที่ 10 ตำบลหนองเม็ก กว้าง 5 เมตร ยาว 2,050 เมตร พนา 0.04 เมตร

หน่วยงาน/รายการ/งานก่อสร้าง งานโหลทางยาวละ 0.50 เมตร เทพบดพื้นลาดยาง อ.ด. 9-0001 หมู่ที่ 10 ตำบลหนองเม็ก กว้าง 5 เมตร ยาว 2,050 เมตร พนา 0.04 เมตร

หน่วยงาน/รายการ/งานก่อสร้าง เทบดพื้นลาดยาง/เทบดพื้นลาดยาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับเกลี่ยแต่งกับทางเดิม	ตร.ม.	13,120.000	1.67	21,910.40	1.3624	2.27	29,850.72
2	2. งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	2,542.000	649.09	1,645,986.78	1.3624	884.32	2,247,941.98
3	3. งานลาดยางโฟมโคง	ตร.ม.	12,300.000	42.58	523,734.00	1.3624	58.01	713,535.20
4	4. งานชั้นแอสฟัลต์คอนกรีต พนา 4 เซนติเมตร	ตร.ม.	12,300.000	183.43	2,256,189.00	1.3624	249.90	3,073,831.89
5	5. งานตีเส้น ThermoPlastic Paint(สีเหลือง)	ตร.ม.	82.000	250.00	20,500.00	1.3624	340.60	27,929.20
6	6. งานตีเส้น ThermoPlastic Paint(สีขาว)	ตร.ม.	410.000	250.00	102,500.00	1.3624	340.60	139,646.00
7	7. งานทอระบายนํ้า คสล.ขนาด Ø 0.60x1.00m (พร้อมยาแนวรอยต่อ)	พอม	14.000	944.65	13,225.10	1.3624	1,286.99	18,017.87
รวมราคากลาง								6,250,752.86

วรเดช นาคบัว

23 มีนาคม 2563 10:05:57

หน้า 1 จาก 1

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคางานก่อสร้างถนนลาดยางสายบ้านตาบวรวรรค - บ้านหนองนาทา รหัสทางหลวงท้องถิ่น อ.ด.ล. 9-0001 หมู่ที่ 10 ตำบลหนองเม็ก กว้าง 5 เมตร ยาว 2,050 เมตร หน้า 0.04 เมตร
งานไหล่ทางขนาด 0.50 เมตร เขตบดทับคันไหล่สูง อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลโคกสูง/เทศบาลตำบลโคกสูง

(วรเดช นาคบัว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ปัญญา พลมีเดช)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ชิมลวรรณนาค จันทร์ใบ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วรเดช นาคบัว

23 มีนาคม 2563